TARIF TECHNIQUE 2023 - HUOT.FR
77
RA
CC
O
RD
 L
A

T
(Taraudage)
A
(mm)
E
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(kg)
9125.20SE 20 1/2’’ 20 35 44 49 3 0,23
9125.25SE15 25 1/2’’ 22 46 45 47 butée 0,27
9125.25SE 25 3/4’’ 22 46 51 50 butée 0,28
Code
D
(mm)
T
 (Taraudage)
A
(mm)
E
 (mm)
H
 (mm)
L
(mm)
Serrage
préconisé
 (daN.m)
Poids
(kg)
9125.21SE 21 1/2’’ 20 35 44 50 3 0,23
9125.27SE15 27 1/2’’ 22 46 45 50 3 0,27
9125.27SE 27 3/4’’ 22 46 51 53 3 0,27
Code
RH
101517307
101517306